проект

                                   Иловлинская районная Дума
Волгоградской области
403071, Волгоградская область, р.п. Иловля, ул. Будённого 47

РЕШЕНИЕ
от 28 февраля 2023 г.                               №
Отчет о деятельности отдела МВД России по Иловлинскому району Волгоградской области за 2022 год
       Заслушав отчет начальника отдела МВД России по Иловлинскому району Волгоградской области Малюкова В.А. «Отчет о деятельности отдела МВД России по Иловлинскому району Волгоградской области за 2022 год», Иловлинская районная Дума
р е ш и л а:
1. Отчет начальника отдела МВД России по Иловлинскому району Волгоградской области Малюкова В.А. «Отчет о деятельности отдела МВД России по Иловлинскому району Волгоградской области за 2022 год», принять к сведению.
2. Обратить внимание руководства Отдела МВД России по Иловлинскому району на необходимость:

- более активного сотрудничества с территориальными административными комиссиями района и поселений, а также  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

- более широкого освещения профилактической работы через средства массовой информации;

- принятия мер по укомплектованию имеющихся вакансий участковых уполномоченных;

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию Иловлинской районной Думы по организации местного самоуправления.
Председатель
Иловлинской районной Думы                                                               Д.В. Плеско